РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «25» ноября 2024 г. № 25
с. Сергеевка
О   проекте бюджета Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
         Руководствуясь Порядком составления, рассмотрения и утверждения, а также Порядком представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, и его внешней проверке, утвержденным решением Сергеевского сельского Совета народных депутатов № 65 от 25.05.2021 года, на основании Устава муниципального образования Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области,

Сергеевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять проект бюджета Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (приложение).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, а также размещению на официальном сайте Сергеевского сельского поселения.

Глава Сергеевского сельского поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области                                                                                                       В.Г.Матвеец